
INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
.004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 UCHWAŁA NR 06/03/2023 

tel. 91 3485 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
mgr Thi Hong Ngoc Nguyen 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 31 
ust. 5 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 
naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień naukowy 
doktora Pani mgr Thi Hong Ngoc Nguyen w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
o zarządzaniu i jakości. 

z dnia 9 marca 2023 r. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dr hab. Woicie/n Drożdż, prof. US 



UZASADNIENIE 

W dniu 6 czerwca 2022 r. na podstawie wniosku z dnia 28 maja 2022 r. mgr Thi Hong Ngoc 
Nguyen o wyznaczenie promotora w trybie przepisów uchwały nr 85/2021 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim 
wszczęto postępowanie w sprawie nadania mgr Thi Hong Ngoc Nguyen stopnia naukowego 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i j ąkości. 
Wnioskodawczyni przedłożyła wszystkie wymagane dokumenty, w tym rozprawę doktorską 
na temat: „Mobile marketing activities based on generation Z technology acceptance: cross-
cułtural approach". 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej postanowieniem z dnia 23 czerwca 2022 r. wyznaczył mgr Thi 
Hong Ngoc Nguyen promotora w osobie prof. dr hab. Edyty Rudawskiej z Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz promotora pomocniczego w osobie dr Magdaleny Kowalskiej z 
Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 7 lipca 2022 r. 
podjęła uchwałę nr 30/07/2022 w sprawie wyznaczenia mgr Thi Hong Ngoc Nguyen egzaminu 
doktorskiego z języka angielskiego i powołania komisji egzaminacyjnej. Doktorantka zdała 
wymagany egzamin z wynikiem pozytywnym, odnośny protokół znajduje się w aktach. 

W dniu 1 września 2022 r. mgr Thi Hong Ngoc Nguyen uzyskała zaświadczenie pełnomocnika 
Rektora ds. Studiów Doktoranckich Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego stwierdzające potwierdzenie efektów uczenia się zgodnie z programem studiów 
przypisane dla kwalifikacji na poziomie 8PRK. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2022.r. 
podjęła uchwałę nr 51/09/2022 w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w 
sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości mgr Thi Hong Ngoc Nguyen w składzie: 

1) przewodniczący: dr hab. Jarosław Korpysa z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2) promotor: prof. dr hab. Edyta Rudawska z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
3) promotor pomocniczy: dr Magdalena Kowalska z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
4) recenzent: prof. dr hab. inż. Magdalena Grębosz-Krawczyk z Politechniki Łódzkiej; 
5) recenzent: prof. dr hab. Grzegorz Mazurek z Akademii Leona Koźmińskiego; 
6) recenzent: dr hab. Tadeusz Gospodarek, prof. WSB, z Wyższej Szkoły Bankowej we 

Wrocławiu; 
7) członek: prof. dr hab. Ewa Frąckiewicz z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
8) członek: dr hab. Katarzyna Szopik-Depczyńskaz Uniwersytetu Szczecińskiego; 
9) członek: dr hab. Katarzyna Włodarczyk z Uniwersytetu Szczecińskiego; 

Recenzje rozprawy doktorskiej mgr Thi Hong Ngoc Nguyen wpłynęły odpowiednio: od dr. 
hab. Tadeusza Gospodarka, prof. WSB, w dniu 20 października 2022 r.; od prof. dr hab. inż. 
Magdaleny Grębosz-Krawczyk w dniu 3 listopada 2022 r.; oraz od prof. dr. hab. Grzegorza 
Mazurka w dniu 9 stycznia 2023 r. Wszystkie recenzje zawierają pozytywne konkluzje z 
wnioskami o dopuszczenie kandydatki do publicznej obrony. 

2 



W dniu 24 stycznia 2023 r na podstawie analizy recenzji rozprawy doktorskiej Komisja 
doktorska podjęła uchwałę nr 1 w sprawie dopuszczenia mgr Thi Hong Ngoc Nguyen do 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Thi Hong Ngoc Nguyen odbyła się w dniu 2 marca 
2023 .r. w trybie zdalnym na platformie MS TEAMS. W obronie uczestniczyli recenzenci 
rozprawy doktorskiej w osobach: prof. dr hab. inż. Magdaleny Grębosz-Krawczyk, dr. hab. 
Tadeusza Gospodarka, prof. WSB, prof. dr. hab. Grzegorza Mazurka, oraz 6 pozostałych 
członków komisji. 

Wyniki jawnego głosowania komisji doktorskiej nad uchwałą w sprawie przyjęcia obrony 
rozprawy doktorskiej: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 8 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 8 
Liczba głosów ZA 8 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

W dniu 2 marca 2023 r, po publicznej obronie rozprawy, na posiedzeniu niejawnym, Komisja 
doktorska podjęła uchwałę nr 2 w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr Thi Hong Ngoc Nguyen i skierowania do Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o nadanie stopnia naukowego doktora. 

Na podstawie przedłożonego wniosku Komisji doktorskiej Rada Naukowa Instytutu 
Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 9..marca..2023 _r_. podjęła uchwałę nr 
06/03/2023 w sprawie nadania mgr Thi Hong Ngoc Nguyen stopnia naukowego doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

Wyniki tajnego głosowania Rady Naukowej nad uchwałą w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 21 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 15 
Liczba głosów ZA 15 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

POUCZENIE 
Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się ostateczna i prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z M Y  
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 

3 




